
V TOMTO ČÍSLE. . . . . . .
O KŘEHKOSTI NADSAMCŮ

Víte, proč muži často podstupují 
riziko? Podle psychologů, 
aby inzerovali potenciálním 
partnerkám, co všechno 
zvládnou. A co vy?

JAK SE DĚLÁ GALERIE
Seznamte se s třemi muži, kteří 
výrazně ovlivňují současný 
vývoj české umělecké scény.

NÁVRAT DO BUDOUCNOSTI
Reportáž ze španělské Granady, 
kde stovky let dominoval islám. 
Ani dnes to není jinak.

ŽENA Z OBÁLKY
Krásná slovenská herečka Judit 
Bárdos často září i v českém 
filmu a momentálně se 
připravuje na svou životní roli 
(pořád je řeč o filmu).

METROPOLIS . . . . . . .
MÚZA

Modelka Hailey Clauson míří 
rychle nahoru

MĚSTSKÁ VÝBAVA
Novinky, bez kterých to nejde

CRAIGŮV SEZNAM
Průvodce urban stylem podle 
Craiga Montany

STREET STYLE
Móda z pražského štrýtu

HLAVNĚ VTIPNĚ
Odpovědi na existenciálni 
otázky

HIT LIST
Náš průvodce, kam v listopadu 
vyrazit a kde si co užít

HROZNY HNĚVU
Petr Holec za vás testuje víno 
a vynáší rozsudek

STYLOVÁ PORADNA
Radí náš arbitr elegance Daniel 
Šmíd

STYL
CESTOU LUXUSU

Osm luxusních kusů pánského 
šatníku, které se vyplatí

FASHIONSTORY
Návštěvníci z vesmíru přistáli 
u Kamenického Šenova

DVAKRÁT MĚŘ
Krejčovský systém Made-to
-measure a Ermenegildo Zegna

TRENDSETTER
A naším stylovým kurátorem 
měsíce je...

KOSMETICKÉ NÁČINÍ
Aby se nám žilo lépe (a našemu 
okolí taky)

GANGY Z FASHION WEEKU
Kdybyste chtěli znát trendy na 
další sezónu

SU PER LIFE. . . . . . . . . .
JAK JSEM SE VYMAKAL

MMA Fighter Patrik Kind radí

MŮJ BOJ
Desatero kickboxera Petra 
Kareše

SUPERFOOD
Pro recept jsme svolali ke 
spolupráci top kuchaře a top 
barmana

BYZNYS
PILS BUSINESS

Jak relaxuje marketingový 
ředitel Plzeňského Prazdroje

MOJE GUMA
Prezervativy Primerosu vládnou 
svým designem světu

MOTOR
KRÁL ROLLS-ROYCE

Za volantem nového Phantoma

LUXUSNÍ JÍZDA
Jaká auta jsou nejdražší u nás

AGENDA
TOP RESTAURACE

Ultimátní seznam exkluzivních 
restaurací podle Lukáše Hejlíka

JAK ŽIJE HRABĚ
Na návštěvě u pána z Boskovic

DEGUSTACE
Když vybrat láhev, tak tu 
nej luxusnější

NAKONEC . . . . . . . . . .
Naši sloupkaři a jejich 

názory na poznaný svět


